
ZARZĄDZE TlE r 18 /2014
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 1 lipca 2014 roku

w sprawie: wprowadzenia zasad udzielania zamówień o wartości przekraczającej
wyrażonej w złotych równowartości 30 000 euro.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późno zm); art. 4 pkt 8, art. 18 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późno zm.), art. 53 ust. l ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz
art. 66 - 72 ust. 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2014 r.,
poz. 121) zarządzam, co następuje:

§ 1
W Urzędzie Miasta i Gminy w Ślesinie wprowadza się Instrukcję udzielania zamowien
o wartości szacunkowej przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 30 000 euro.

§2
Instrukcja stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3
Traci moc zarządzenie Nr 35 Burmistrza Miasta i Gminy w Ślesinie z dnia 28.12.2012 roku
w sprawie określenia zasad udzielania zamówień w Urzędzie Miasta i Gminy w Ślesinie.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


